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CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS
AVENIDA ZURITA N° 181 BELVEDERE

ARARAS — SP

" Conciliacdo Bancdria — Més de Maio de 2014

Saldo apfesentado no contas corrente em 31/05/2014

BANCO DO BRASIL......iecceeveeerescesesmconsconssresssneren e RS -
BANCO DO BRASIL C/APLICAGAO.......oovvsorsrssesnsesss R 57.538,14
CAIXA ECONOMICA FEDERAL.......... i N iy o - (298,90)
CAIXA ECONOMICA FEDERAL C/APLICACAO........ccov e RE O 840.865,10
Total.curereeener ; e S W e S S ey R$ 898.104,34

‘Saldo apresentado no extrato bancirio em 31/05/2014

BANCO DO BRASIL ...ccccens e reesncsoeesecsssrsoe R e

BANCO DO BRASIL C/APLICACAO......................L........J......_,_..'. ....... RS s l]
CAIXA ECONOMICA FEDERAL C/APLICACAO ....................... e R$ 840.865,10
CAIXA. ECONOM[CA FEDERALS SN - n ey = 0 Ser=tl RS 50,00
Cheques nido apresemados p/cobranca:
001690 - Neide Barboza Coghl ........... o o R oo ol R$ 407,50 (-)
001679 - Pissionato & Cia. Ltda......cooeuireecironene i - RS -115,00 (=)
001680 Trade Gardem Lida .......covevvvvrivvercinsientionnesnennses L L RS 130,00 ()
(01681 - Obata & Natsu Ltda......... S R o e ISR R$ 440,00 (-)
(01638 -"SIM.T.CIA #7708 g0 8.l - g RS 187,50 ()
7&900167 E A. P Pingo Reftrig. Ltda ...................... e retussnvenes s D 931,10 (H)
898.104,34
898.104,34

Presidente

Drretora Admin tratva- Financeira



[bb.com.br] https://aapj.bb.com.br/aapj/moticia.bb?tokenSessao=0614e2b68620d6.

; onta ¢ 3 17/06/2014 14:23:34

e
s

Cliente - Conta atual

Agéncia 3417 =

Conta corrente 130051-2 CAMARA M DE ARARAS

Periodo do extrato 05/2014

" Langamentos ]

Dt. movimento. Dt. balancete  Histérico i - Documento , Valor R$

30/04/2014 Saldo Anterior '
15/05/204 Pagamento Pedagio - . 1'1.80_6 T 1.04'8',5é D
15/05/2014 BB CP Agmin Supremo R N Y- T
30/08/2074 Consignagéo §.176268.010100 - 15608D
30/06/2014 BB CP Admin Supremc LT AR SR e

31402014 . SALDO

- Central de Atendimento BB
4004 0001 /0800 729 0001
Para deficientzs auditivos
0800 729 0088

Transacfo efetuada COM SUCEeSS0 por: J6589ff08'ADRIANA MATHIAS.

Servigo ds Atendimento ao Cor:sﬁmidor'— SAC 0800 729 0722 Cuvidoria BB 080C 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

fide 1&/06/2044 145



[bb.com.br]

ldel

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

. Cliente

hitps://aapj.bb.com.bt/aapj/noticia.bb?tokenSessao=0614e2b68620do..

A330171409968135005
17/06/2014 14:24:.02 .

Agénciz 341-7 ‘ ‘ 3 -
Conta 130051-2 CAMARA M DE ARARAS
Més/anc raferéncia MAIQ/2014

BB CP Admin Supremo - CNPJBB CP ADMIN SUPREMO

Data - Histérico - Valor ~Vaior IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas’ Valor cota Saldo cotas
30/04/2014 SALDO ANTERICR 58.438.66 21693855159 .
15/052014 RESGATE " 1.048,56 388,233681 2700847587  21:302,621478.

_ Aplicagho 27/01/2014 1.048,56 388,233681° e
3010572014 RESGATE 156,06 57622552 2708314600 - 21.244,998926
™ Aplicagic 27/01/2014 156,06 . 57622552 ‘

30/05/2014 SALDO ATUAL 57.638,14 '21.244,996925 21,244 998926
Resumo do més :
SALDO ANTERIQR 58.438,66
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES{-) o 1.204 82
RENDIMENTC BRUTO (+) 304,10
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF {-) ' 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 304,10
- 67.538,14

SALDO ATUAL =

Valor da Cota
30/04/2014
30/05/204

2694161007
2,708314600

" Rntabilidade ' _ : ; s

0,6253

No més
Noano ;- 24561
Uliitnos 12 meses 51964

Fransagio er‘e;u_ada €M SUCESSE por: J6569708 ADRIANA MATHIAS.

Servigo de Atend‘wmeﬁto ao Consurnidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria 8B 0800 729 5678

Para deficientes acditives 0800 729 0088

17/06/2014 14+



Gov(Conta Caixa

CAIXA

.+ Extrato das Contas Individuais
Crigem do Extrato:

GoyConta CAIXA:

Conta Referéncla:

Pagina 1 de 2

GOVCONTA CAIXA

283600009

0283/006/00000086-7

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS

de: 01/05/2014  &té: 31/05/2014

Nome:
Perfodo:

Dava Mov Mr. Doc. Higtérios
02/05/2014 GO000D DEB AUTOR.
(2/05/2014 727220 RESG AUTOM
05/05/2014. 800000 DP DINH AG
05/05/2014 000000 DP DINH AG
05/05/2014 po0O00 " DP DINH AG
05/05/2014 900182 CHEQUE SAC
05/05/2014 900183 CHEQUE SAC
05/05/2014 900150 CHEQUE. SAC
05/05/2014° 800196 CHEQUE SAC
05/05/2012 500199 | CHEQUE SAC
05/05/2014 900175 CHEQ COMP
05/05/2014 727220 PESE AUTORN
07/05/2014 900203 CHEQUE SAC
G7/65/2014 900204 CHEQUE SAC

07/05/2014 F27220 RESS AUTOM
08/05/2014 SUeZ02 CHED COMP
08/05/2014 727220. HESG AUTOM
09/05/2014 900183 CHEQUE SAC
38/0512014 727220 RESG AUTOM

12/05/2014 000000 DP.DINH AG
12/08/2014 000000 DP DINH AG
12/05/2014 900187 CHEQUE SAC
12/08/2014 §00208 CHEQUE SAC
12/05/2014 900213 CHEQUE 3AC
12/05/2014 900212 CHEQUE SAC,
12/05/2014 900186 - CHED COMP
12/05/2014 $00191 CHEQ COMP
12/05/2014 900197 CHEQ COMP
12/05/2014 900198 CHEQ COMP
12/05/2014 900205 CHEQ COMP
12/05/2014 QG020 CHEG COMP

L 12/05/2014 900210 CHEQ COMP
12/05/2014 T2I2Z0 RESG AUTOM

14/05/2014 900184 CHEQ COMF

14/05/2014. 400200 CHEQ COMP
14/05/2014 900208 CHEQ COMP
14/05/2014 727220 RESG AUTOM
15/05/2014 . 900201 CHEQUE SAC
15/05/2014 500207 CHEQUE SAC™
15/05/2014 900214 CHEQUE SAC

900215 CHEQUE GAC

1570572014

Yrdor (9% SBalde (R$)
8.720,19D  8.670,19D
8.720,19C 50,00C
1.000,00C.  1.050,00C
1.512,50C  2.562,50C
1.370,74C  3.933,24C
4.000,000 66,760
4.000,00D  4.086,76D
840,300  4.907,060
2,236,910 7.143,97D
15:000,00D 22.143,97D
150,000 22.293,87D
22.343,97C 50,00C
2.519,55D  2.469,55D
3,417,550 S.887,200
5.937,20C  _ 50,00C
1,830,870  1.780,87D
1.830,87¢C 50,00C
142,170 42,170
142,17C 50,00C
731,53C  781,53C
1.607,00C  2,388,53C
61,000 2.327,53C
1.331,39D 996,14C
" 456,300 539,84C
320,60D 219,24C
3.845,82D  3.626,58D
11.453,36D 15.079,94D
260,00D 15.339,94D
2,713,580 17.553,52D
1.356,000 18.909,520
412,500 19,322,020
647,50D 19,969,620
20.019,62C: 50,00C
170,00D  70,00D
£.500,00D  6.570,00D
749,500 7.319,50D
7.369,50C 50,00C
1.812,57D . 1.762,57D
390,000 2.152,57D
286,660 2.439,230
4.303,21D  6.742,44D

https://govconta.caixa.gov.br/ sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=ext... 17/06/2014



GovConta Caixa

15/0572014
15/05/2014
15/05/2014
16/05/2014
16/05/2014
19/05/2014

19/05/20147

19/05/2014
19/05/2014
20/05/2014
20/0%5/2014
20/05/2014
20/05/2014
21/05/2014
21/05/2014

2/05/2014
22405/2014
22/05/2014.
23/05/2014
23/08/2014
25/05/2014

26/05/2014
26/05/201.4
26/05/2014
27/05/2014
2705/2014
2770572014
27/05/2014
28/05/2014
28/03/2014
29/05/2014
29/05/2014
29/05/2014
29/05/2014

R0/05/2014
30/05/2014
50/05/2014
3070572014
30/0%/2014
30/05/2014
30/05/2014
30/05/2014
30/05/2014
30/05/2G14
30/05/2014
30/05/2014
30/05/2014
30/05/2014
20/05/2014

900715

G00220
77220
QU1nEZ
7E7230
001561
S00138
So0217
727220

COOGOL

001666
500216
390001
001668
737220

DOLET7E
900213

727220
G01669
Fe722n

aGo000
0G1664

0O1877
727220
DO1563°

L0718
0O1670
¥27220
900189
727720
001678
001673
180879
727220
(01665
001671

CDO1672
QUCRRYE,

0031679
001682

001683
- 0U1684

001685
001686
001687

Q01689

200192
727220

CHEQUE SAC
CHEQUE SAC

RESG AUTOM

CHEQ COMP

RESG AUTOM

CHEQUE SAC
CHEQUE SaC
CHEQUE SAC
RESG AUTOM
CRED TED

CHEQUE SAC
CHEQCOMP

TAPL ALITOM

CHEQ COMP
RESG AUTOM
CHEQUE SAC

_CHEQ COMP
RESG ALUTOM

CHEQUE SAL

RESG AUTOM:

DP DINH AG
CHEQ COMP
CHEQ COMP
RESTS AUTOM
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQ COMP

RESS AUTOM

CHEG COMP

RESG AUTOM

CHEQUE SAC
CHEG. COMP
TAR CX PRG
RESSH AUTOM
CHEGUE SAC
CHEQUE SAC

TCHEQUE SACD

CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
THEQUE SAC
CHEQUE SAC

CCHEQUE SAC

CHEGUE S5AC
CHEQUE SAC
CHEGQUE SAC

CHEQUE SAC.
CHEQUE SAC -
RESG AUTOM

Saldp Atualirado

Pagina 2 de 2

1,185,000

540,000
8.527,44C
2.223,85D
2.223,85C
1.334,27D
3,185,650

1.021,66D

5.541,58C

7.937,44D
8.477,44D
50,000
2.173,85D
50,00C
1,284,270
4,469,920
5.491,580
50,00C

485.500,00C 485.550,06C
300,000 485.250,060C
1.250,00D 484.000,80C

483,950,000
" 1.000,00D
1.000,00C
1.200,00D
165,000

1,365,000

2.600,000
2.600,00C

747,20C

1.481,440
258,130
992,37C

1.134,39D
B01,29D

750,000
2 .685,58C.

C 177,600
L 177,060C

166,820
1,353,800

© 50,00C
950,00D
50,00C
1.150,00D
1.315,00D
50,000
2.550,00D
50,00C
797,20C
684,240
942,370
50,00C
1.084,390
1.885,680
2.635,68D
50,00C
127,00D
50,00C
116,820
1.470,62D

148.733,980 150.204 600

150.254,60C

22,560

1,767,260
1.761,36D
48,200
458,900
3,057,460
1,414,000
5.013,86D
7,403,030
7.738,24D
5.942,49D
24.130,73D
174,420

58.930,51C

50,000
27,44C
1,739,820
3.501,18D
3.547,33D
4.006,28D
7,063,740
8.477,74D
13.491,600
20.894,63D
28,632,870
34.575,36D
58,706,090 -

.58.880,51D

50,00C
50,00C

https://govconta.caixa.gov.br/ sigov/extrato/conta_indiVidual/imprimir.do?nbmeForm=ext... 17/06/2014



CAIXA - Extrato de Fundos

CAIYX

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

Nome da Agéncia Codigo Operagéo Fm:sséo
RARAS, 5P 0283 | 0055 17/06/2014
undo _ CNFPJ do Fundo llmc:o das Atividades do Fundo
ICAIXA FIC PRATICO CP- _ 00.834.074/0001-23 02/10/1 995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) - No Ano(%}o Nos Ultim_os 12 Meses(%) Cota em: 30/04/2014 ‘Cota em: 30/05/2014 -
L 0,4450 IL__ 20628 | 4,1915 I 4,603012 L' 4623404 ]
Administradora
Nome lg dereco ICNP.J da Administradora
Caixa Econémica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - BrasﬁlalDF 00.360.305/0001-04
Clienite _
gome CPF/CNP. Iconta Corrente” Mésidno  [Folha
CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS 51.324.705/0001-03 006.00000086-7 05/2014 01/03
Andlise do Perfil do Investidor : R f Data da Avaliacdo :
Resumo da} Movimentagso
Histérico Valor em R$ . Qtde de Cofas
Saldo Anterior 854.154,87C 142.114 527558
Aplicagbes 483.950,00C 104.840,168421
Resgates 300.661,55D 65.095,805510
Rendimento Bruto no Més 3.421,78C
IRRF | .0,00
IOF .0,00
Taxa de Saida 0,00 _
Saldo Bruto* 840.865,10C 181.867,800469
Resgate Bruto em Transito* © 0,00
(*) Valor sujeito & tributagdo, conforme legislagio em vigor
Movimentagéo Detalhada '
Data’ Historico. ValorR$ Qide de Cotas
02/05 RESGATE 8.720,19D 1.894,052200
IRRF - 0,00
IOF 0,00 .
05705 RESGATE. 22.343,97D 4.852,154908
IRRF 0,00
10OF 0,00
07105 RESGATE - 5.937,20D 1.288,760431
IRRF - . 0,00
] . IOF . . 0,00
08/05 RESGATE 1.830,87D 397,334654
‘ IRRF - 0,00
IOF 0,00
08 /05 RESGATE 142,17D 30,847078
IRRF 0,00
OF - . 0,00
12/05 RESGATE 20.019,62D 4.342,812787
IRRF 0,00 ’ :
I0F 0.00 ]
14 /05 RESGATE 7.369,50D 1.597,973968
IRRF 0,00 .
: IOF 0,00 .
15/05 RESGATE 8.527 44D 1.848,666165
IRRF - 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
2.325,80 0.00

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/ COhtroIler/extrato;extratoF undolnvestimento
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CAIXA

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagao
'ome da Agéncia Cddigo Operagdo misséo .
RARAS, SP 0283 0055. 17/0612014
Fundo CNPJ do Fundo - Ilmfcro das Atrwdades do Fundo
AlIXA FIC PRATiCO CP 00.834.074/0001-23 . 02/10/1995
Rentabihdade do Fundo
No Més(%) No Ano{%) Nos Ultimos 12 Meses(%) ~ Cota em: 30/04/2014 ~  Cota em: 30/05/2014 _
L 04450 L 20828 - I 4,1915 Il 4,603012 | 4623494 {
Administradora ‘ '
jNome _ : , "IEndarego : ICNP.J da Administradera
aixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.350.305/0001-04
Cliepte - - : x ' - '
Nome ) CPF/CNPY Conta Cénente Més/Ana ofha
CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS 51.324.705/0001-03 006.00000086-7 05/2014 02/03
Andiise do Perfil do Investidor - - |Data da Avaliagdo .
Resumo &a Movimenfa;éo ]
Histdrico . Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 654.154 87C 142.114,527558.
. Aplicagbes 483.950,00C 104.849,168421
" Resgates 300.661,55D 65.095,805510
Rendimento Bruto no Més 3.421,78C ;
IRRF - 0,00
IGF - R : 0,00
Taxa de Saida 0,00 ]
Saldo Bruto* ! 840.865,10C 181.867,8904569
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeite & tibutagdo, conforme Ieglsiagao em vigor
Mowmentapao Deta!hada '
Data Historico . . ValorR$ Qtde de Cotas
IOF ' ‘ - 0,00
16 /05 RESGATE 2.223,85D 482,007308
IRRF 0,00
1= IOF - - . 0,00 ‘i
19/05 RESGATE 5.541,58D 1.200,853108
IRRF - - 0,00 - ‘
IOF 0,00
20/05 APLICACAQO 483.950,00C 104.849,168421
21705 RESGATE - 1.000,00D - 216,606995
IRRF - 0,00
IOF 0,00
22105 RESGATE 1.365,00D 295606087
IRRF . 0,00
_ [OF .. 0,00
23105 RESGATE 2.600,00D 562,940366
IRRF - 0,00
. I0F . 0,00
26/05 'RESGATE 992,37D 214,817888
IRRF 0,00
IOF - 0,00
27105 RESGATE 2.685,68D 581,245386 -
IRRF. - 0,00
IOF 0,00 -
Dados de Tributagéo Rendimento Base IRRF
. 2.325,80 0,00

Infom:agbes éc Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/ Controller/extrato_extratoFﬁndoInvestimento 17/06/2014
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4 Extrato Fundo de Investimento
y - . Para simples verificagdo .

lome da Agéncia Cddigo Operagéo misséo -
RARAS, SP . 0283 0055 17/06/2014
unde . CNPJ do Fundo l lln[cia das Atividades do Fundo
AlXA FIC PRATICO CP : 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo l -
No Més{%) No Ano(%} Nos Ultimos 12 ‘Meses(%) Cota em: 30/04/2014 Cota em: 30/05/2014
[___0.4450 fl__ 20628 i 4,1915 Il__-_ 4803012 Il 4823494 |
Administradora |
,gome : : nderego _ . " [CNPJ da Administradora
aixa Econémica Federal - BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF _ - 00.360.305/0001-04
Ciiente - -
Nome i) ' ICPF/CNPJ  * |Cdhta Corrente . |Messane olha
CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS } 51.324.705/0001-03 ' | - 006.00000086-7 05/2014 03/03 |
lAnalise do Perfil do Investidor - } A Data da AvaliacBo . i + i

Resume da Movimentapid

Histérico Valorem R$ Qfde de Cotas
Saldo Anterior 654.154,87C 142,114,527558
Aplicagtes 483.950,00C 104.849,168421
Resgates : 300.661,55D - 65.095,805510
Rendimento Bruto no Més = 3.421,78C
IRRF - - 0,00
0oF - - : 0,00
Taxa de Saida 3 0,00
Saldo Bruto* ; 840.865,10C 181.867,890469
-Resgate Bruto em Transito* -« .0,00
(*} Valor sujeito 4 tributagdo, conforme legistagiio ern vigor '
Movimentag4o Detalhada
Data Historico - Valor R$ Qtde do Cotas
28/05 RESGATE . _177.00D 38,298832
-IRRF 0,00
IOF 0,00
29/05 RESGATE 150.254,60D :32.504,945703
N IRRF - i 0,00 F o
10F . . ) 0,00
30/05 RESGATE 58.930,51D 12.745,881638
IRRF 0,00
IOF - 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
' - 2.325,80 0,00
Infbnnagdes ao Cotista

OPORTUNIDADE : FUNDOS DE INVESTIMENTO COM REDUCA(Q-DO VALOR DE APLICACAQ INICIAL )

A CAIXA REDUZIU de forma significativa o valor de éntrada em 5. Fundos de Investinentos*.
Excelente oportunidade para aplicar recursos em fundds com taxa de administracdo atraente.
As aplicagdes poderdo ser realizadas também no Internet Banking em Investimentos!

Nio imporra seu perfil, A CAIXA tem um fundo idsal para vocé!

- *Acdo por tempo limitado! Fundos com redugdo do valor de aplicagdo: FIC PLENO REF DI LP;
FIC EXECUTIVO RF LP; FIC DINAMICO RF LP; FIC PERSONAL RF LP e FIC MAXI RF CRED PRIV LP.

Servigo de Atendimento ao Cotista

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/ Controller/extrato extratoFundoInvestimento 17/06/2014



